

Debitado

Empresa	Cliente
INSTITUTO F E N E CULTURA	TANIA CATARINA DE SOUZA
Agência	Conta Corrente
3495-9	47694-3

Destino

Nome	
COMERCIAL MICHAEL LTDA	
Banco	
341 - ITAU UNIBANCO S.A.	
Agência	Conta Corrente
634	25449

Dados da Transferência

Valor	Data
25.580,80	02/06/2025
Finalidade	Tipo Transferência
PAGAMENTO FORNECEDORES	COMPE
Número documento	60201

MOREIRÃO
Supermercados
COMERCIAL MICHAEL LTDA
Rua Presidente Costa e Silva, 45 Bairro das Industrias Belo Horizonte MG
31 - 3333-0707 - sac@morierao.com.br

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nr.: 000016112

Série: 1

Folha 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



NATUREZA DA OPERAÇÃO

EMISSÃO NF REF ECF - MG

CHAVE DE ACESSO DA NF-e PI CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR

3125.0542.9559.9700.0183.5500.1000.0161.1210.0008.0987

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0628166180080

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

42955997000183

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131256690167048 - 02/06/2025 10:49:07

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

INSTITUTO FOCO EXCELENCIA NO ESPORTE E CULTURA

CNPJ/CPF

35109907000178

DATA DA EMISSÃO

30/05/2025

ENDEREÇO

AVENIDA MARECHAL CASTELO BRANCO, 445 APT 1804 BLOCO C

BAIRRO/DISTRITO

JK

CEP

32310010

DATA DE SAÍDA

30/05/2025

MUNICÍPIO

CONTAGEM

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

17:52:09

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLCULO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE CÁLCULO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST

0,00

V. APROX. TRIBUTOS

0,00

VALOR DO PIS

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

25.580,80

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR DO COFINS

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

25.580,80

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

O PROPRIO

FRETE POR CONTA

0 - EMITENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

07200194000118

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

BELO HORIZONTE

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0,00

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,00

PESO LÍQUIDO

0,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	QUANT.	V. UNIT.	Desconto	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI	V APROX. TRIB.
91921	LANCHE UND -PAO/PRES/QUEIJO - SUCO 200ML	19059090	041	5929	CX	1.088,000	7,400	0,00	8.051,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
69663	AGUA MINERAL IGARAPE COPO 48X200ML	22011000.1	060	5929	CX	415,000	42,240	0,00	17.529,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

TERMO DE COLABORACAO N 001.2024 / 3 COPAO DE FUTEBOL AMADOR TRIBUTACAO JA REALIZADA CONFORME NFCE: 31250542955997000183650310004759661000570587 CX: 131 DT: 30/05/2025, NFCE: 31250542955997000183650310004759671000570592 CX: 131 DT: 30/05/2025, NFCE: 31250542955997000183650310004759681000570603 CX: 131 DT: 30/05/2025, NFCE: 31250542955997000183650310004759691000570619 CX: 131 DT: 30/05/2025, NFCE: 31250542955997000183650310004759701000570628 CX: 131 DT: 30/05/2025 NOTA GERADA POR CUPOM FISCAL

RESERVADO AO FISCO

NFe emitida pelo Sistema SGLinear. Visite nosso website: www.linearistemas.com.br

RECEBEMOS DE (EMPRESA EMP_RAZAO) OS PRODUTOS DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nr.: 000016112

Série: 1



Belo Horizonte, 28 de Maio de 2025

À Dayane-Instituto Foco Excelência no Esporte & Cultura,

Conforme solicitado segue orçamento para o fornecimento de lanches:

ITEM	Valor unitário	Valor total
Kit lanche (1 pão francês com presunto e muçarela +1 suco de caixinha 200ml) Embalados em saquinhos individualmente	R\$ 7,40	
Água mineral 200ml	R\$ 0,88	R\$ 42,24 Valor da caixa com 48 unidades

Os produtos deverão ser retirados no Supermercado, no dia e horário previamente combinado.

Atenciosamente,

Fábio S. Moreira

Tel.(31) 99313-5711

ORÇAMENTO

ORGANIZAÇÃO JJLTDA

CNPJ:25.667.114.0001-10

RUA: DETETIVE WILLIAN NUNES 154

FONE:31 33831245/ 31 992161284 ANA PAULA

Ao : Instituto Foco Excelencia no Esporte & Cultura

Agua

PRODUTO	VALOR POR UNIDADE	VALOR DA CAIXA COM 48 UNIDADES
COPO DE ÁGUA 200ML	R\$ 0,89	R\$ 42,72

Kit Lanche

PRODUTO	VALOR POR UNIDADE
Pão com uma fatia de mussarela e presunto + Suco de 200ml	R\$ 9,00

BH 28 DE MAIO DE 2025

ORGANIZAÇÃO JJ LTDA

ORÇAMENTO VALIDO POR 15 DIAS

PANIFICADORA MISTURA MINEIRA LTDA

Rua José Carlos Mata Machado, 271 –
Bairro das Indústrias, Belo Horizonte/MG
CNPJ.: 05.575.599/0001-05
E-MAIL: geracaodopao@hotmail.com
(31) 3386-7892



Belo Horizonte, 28 de Maio de 2025

À Dayane – Instituto Foco Excelência no Esporte & Cultura,

Vimos manifestar o interesse em participar da cotação de fornecimento de lanches. Segue a tabela que solicitou o orçamento e abaixo o valor total, que contempla os produtos e serviços. A validade deste orçamento é de 5 dias, a partir do dia de envio desta proposta.

Item	Quantidade	Valor por quilos/ unidades	Valor total
Kit Lanche (1 Pão Francês com presunto e muçarela + 1 Suco Caixinha 200ml) (embalados em saquinhos individualmente)	48 unidades	R\$ 7,50	R\$ 360,00
Água Mineral 200ml	48 unidades	R\$ 1,75	R\$ 84,00
TOTAL			R\$ 444,00

Os produtos deverão ser retirados na padaria, no dia e horário previamente acordados. Condição de pagamento, á vista, cartão de débito, crédito, alimentação ou refeição.

Aguardamos retorno.

Cordialmente,
Guilherme Harison Espinosa de Oliveira